OREBRO-PRICKEN

Resultatlista 2004.07.24

Basta resultat oavsett klass och vapengrupp ger inteckning i
vandringspriset

som gick till Roine Pettersson, Mariestads PK med 289
poang.

Medaljorer:

Guld Roine Pettersson, Mariestads PK 289 p

Silver Kjell Andersson, Eskilstuna PK 289 p
Brons Jan Jorsater, Orebro Pssk 289 p
Lagtavling

Plats Lagnamn Skyttar Poéang

Daniel Jander
1 Orebro Pssk 1 Jan Jorsater 850 p
Anders Friberg

Kjell Andersson
2 Eskilstuna PK Thomas Zettergren 848 p
Johan Sward

Tony Borén
3 Aby SK Fredrik Karlsson 829 p
Niklas Bergrath

Jens Carlsson
4 Orebro Pssk 2 Jack Nyman 827 p
P-O Andersson

Veronica Ericsson
5 Orebro Pssk 3 Sanna Zetterberg 799 p
Dan Andersson

Standardmedaljer!
S=Silver, B=Brons. Star bakom poangen.



Klass C3

Plats Namn

1 Roine Pettersson

2 Kjell Andersson

3 Jan Jorsater

4 Daniel Jander

5 Jokke Hiltunen

6 Hans-Peter S6rensen
7 Per-Henrik Helgesson
8 Thomas Zettergren
9 Tony Borén

10 Jens Carlsson

11 Patrik Andersson

12 Tomas Kankainen

13 Roland Pettersson
14 Karl-Axel Johansson
15 Johan Sward

16 Anders Friberg

17 Jack Nyman

18 Veli Ahonen

Klass C2

Plats Namn
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Hakan Lindh
Frank Thornqvist
Orjan Gustavsson
P-O Andersson
Fredrik Karlsson
Janne Danielsson
Jannis Dimitriadis
Jesper Helgesson
UIf Gothberg
Magnus Persson
Mattias Ahl

Karl Strom

Klass C1

Plats Namn
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Johan Strand
Lars Engqgvist
Niklas Bergrath
Tobias Vikberg
Jonas Sundén
Christer Modig
Hakan Fransson

Klubb
Mariestads PK
Eskilstuna PK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Ramsbergs Psk

Charlottenbergs PK

Finspangs PK
Eskilstuna PK
Aby SK
Orebro PSSK
Gyttorps SSK
Hallsberg

Hagfors.Uddeholm PK
Frovi-Lindesberg PS

Eskilstuna PK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Eskilstuna PK

Klubb
Motala PK
Gyttorps SSK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Aby SK
Svegs PSK
Bask
Finspangs PK
Gyttorps SSK
Alvenas PK
Tysslinge SK
Tysslinge SK

Klubb

Aby SK

ABY SK

ABY SK
Alvenas PK
Ramsbergs PSK
Tillberga PK
Bask
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289
289
289
288
286
286
284
284
283
281
280
279
278
278
275
273
272
257
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Poang
279 B
278 B
274
274
273
272
269
268
268
268
246
239

Poang
279 B
279 B
273
272
269
268
268



8 Veli Hytbénen

9 Dan Andersson
10 Niklas Jansson
11 Anders Larsson
12 Andreas Edqvist
13 Thord Eld
Klass D2

Plats Namn

1 Veronica Ericsson
2 Gudrun Marbrink
3 Maria Johansson

Klass D1

Plats Namn

1

2
3
4

Maria Erngrund
Anna Engstrom
Eva Bergrath
Sanna Zetterberg

Klass Veteraner aldre

Plats Namn

1 Sven Karlsson
2 Lars Marbrink
3 Lage Fransson
Klass B3

Plats Namn
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Jan Jorsater

Kjell Andersson
Karl-Axel Johansson
Johan Sward

Daniel Jander

Jack Nyman

Anders Friberg
Roland Pettersson
Jens Carlsson

Patrik Andersson

Klass B2

Plats Namn

1
2

Magnus Persson
P-O Andersson

Eskilstuna PK
Orebro PSSK
Eskilstuna PK
Ramsbergs PSK
Sddertalje PK
Orebro PSSK

Klubb

Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK

Klubb
Salems PK
Mariestads PK
Aby SK
Orebro PSSK

Klubb
Frovi-Lindesberg PS
Ramsbergs PSK
Orebro Ppk

Klubb

Orebro PSSK
Eskilstuna PK
Frovi-Lindesberg PS
Eskilstuna PK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Hagfors.Uddeholm PK
Orebro PSSK
Gyttorps SSK

Klubb
Alvenas PK
Orebro PSSK

265
259
257
233
232
222

Poang
274
244
243

Poang
277
275
274
266

Poang
268
267
261

Poang
287 S
282
279
278
277
274
274
272
271
267
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Poang
280 B
274


Lars B Lundqvist


3 Kent Bostrom

4 Orjan Gustavsson
5 Ari Pirttijarvi

6 Maria Johansson
Klass B1

Plats Namn

a b~ WNP

Veli Hytbnen
Jonas Sundén
Dan Andersson
Hakan Fransson
Andreas Edqgvist

Klass A3

Plats Namn

o a0 b~ WNPR

Roine Pettersson
Hans-Peter Sorensen
Jokke Hiltunen

Tony Borén

Thomas Zettergren
Sergio Santana

Klass A2

Plats Namn
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Kent Bostrom
Sven Karlsson
Fredrik Karlsson
Ari Pirttijarvi

UIf Gothberg
Karl Strom
Frank Thorngvist
Mattias Ahl

Klass Al

Plats Namn

1
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Nicklas Bergrath
Christer Modig
Maria Erngrund
Tobias Vikberg

Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK

Klubb
Eskilstuna PK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Bask
Sodertélje PK

Klubb

Mariestads PK
Charlottenbergs PK
Ramsbergs PSK
Aby SK

Eskilstuna PK
Hallsberg

Klubb

Ramsbergs PSK
Frovi-Lindesberg PS
ABY SK

Ramsbergs PSK
Gyttorps SSK
Tysslinge SK
Gyttorps SSK
Tysslinge SK

Klubb

Aby SK
Tillberga PK
Salems PK
Alvenas PK

262
261
261
248

Poang
275 B
260
253
216
175

Poang
278 S
275
271
268
266
232
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Poang
267 B
264
263
262
254
248
242
221

Poang
275 S
267 B
257
251


Lars B Lundqvist

Lars B Lundqvist


